
令和４年８月吉日 
 
順正高等看護福祉専門学校 保護者 各位 
                              学校法人順正学園教育後援会 

会 長  岩瀨 禎孝 
 
 

順正学園教育後援会総会・個別懇談会のご案内 
 
拝啓 盛暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、順正学園教育後援会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、順正学園は、吉備国際大学、九州保健福祉大学、順正高等看護福祉専門学校、九州保健福

祉大学総合医療専門学校を設置し、学園全体の学生数は約４千人規模となっております。 
 順正学園教育後援会は、本学園の設置する４校に通学する学生の保護者と教職員で組織され、学

生の諸活動支援のための助成、朝食・昼食支援、災害時支援、クラブ活動・各種行事・留学生への

支援、また懇談会の開催等、様々な事業を行い、学生への十分な教育環境の整備を行っております。 
 この度、これらの事業の中で最も大きな行事でございます、順正学園教育後援会総会および個別

懇談会を下記の日程にて開催いたします。ただし、今年度も対面型の懇談会は本学会場のみの開催

となりますが、新型コロナウイルス感染症対策も十分行って開催いたします。 
 ご多用中とは存じますが、保護者の皆様が学校生活や成績、就職などについて直接ご質問してい

ただける貴重な機会でございます。何卒、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
敬 具  

 
 

１１．．総総会会及及びび個個別別懇懇談談会会（（高高梁梁会会場場））  

 
会会      場場  高高梁梁会会場場（（高高梁梁キキャャンンパパスス  高高梁梁市市伊伊賀賀町町８８））  
              
日日      程程  令令和和４４年年９９月月１１７７日日（（土土））  
受付開始 １２時３０分 ～ 
総  会 １３時００分 ～ １３時３０分 （会場は吉備国際大学） 
個別懇談 １３時３０分 ～ １６時００分（懇談終了後は各自解散） 

※総会・個別懇談会は、岡山県下で新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言が発出、 
または新型コロナウイルスまん延防止等重点措置が適用された場合には、中止となる 
場合がございますので、予めご了承ください。 

 
 

【参加に際するお願いと注意】 
次のとおり新型コロナウイルス感染症対策を行いますので、ご理解、ご協力のほどお願い申し

上げます。 
１）風邪のような症状がある方（体温が 37.5 度以上など）は、参加をご遠慮ください。 
２）ご来場の際は、必ずマスクをご持参のうえ、ご着用ください。 
３）ご来場の際、受付にて体温を測定させていただきます。体温が 37.5 度以上の場合、教職

員が声掛けの上、参加をご遠慮いただく場合がございます。 
４）キャンパス内には消毒液を用意しております。入退場の際にご利用ください。 
５）教職員もマスクを着用する等の感染症対策を行っております。 
 

【駐車場のご案内】 
  お車でお越しいただく方には駐車場を用意しております。 
  看板および係りの者がご案内いたします。 
 

  

【備中高梁駅⇔会場の学園バス運行のご案内】 
備中高梁駅－会場（吉備国際大学）間において、学園バスを運行いたします。 
〔行き〕 JR備中高梁駅（東口ロータリー） → 大学 

  12：15発、12：45発、13：15発 

〔帰り〕 大学 → JR備中高梁駅 
  14：30発、15：00発、15：30発、16：00発 

 

 

２２．．出出席席おお申申しし込込みみ・・おお問問いい合合せせ先先  

 
総会及び地区別懇談会への出席のご連絡は、スマートフォンで下記の QR コードから順正学園

教育後援会 出席フォームにアクセスして必要事項を入力いただき、9 月月 99 日日（（金金））までにお申し

込みください。懇談時間が限られておりますので、あらかじめ質問事項をご記入ください。 
 

 
出席フォーム 

 
 
 
 

ご不明な点がございましたら、下記にお問い合わせください。 

順正学園教育後援会事務局（法人本部総務部） 

TEL 086-231-3517    FAX 086-231-3518 

 
学校へのお問い合わせ先 

順正高等看護福祉専門学校 事務室 
TEL 0866-22-8065 


